Директору БОУ «Розовская средняя

                                  общеобразовательная школа»

Русскополянского района Омской области

              Трушникову И.В.

                                                 от родителя (законного представителя)

                                                         Фамилия ____________________________

                                                         Имя ________________________________

                                                         Отчество ____________________________

                                                         Место регистрации ___________________

                                                         ____________________________________

                                                         ____________________________________

                                                         Место фактического проживания _______

                                                         ____________________________________

                                                         ____________________________________

                                                         Телефон ____________________________

                                                         Паспорт серия _______________________

                                                         Выдан ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) ______________________

________________________________________________________________

дата рождения ________________________, в _______класс Вашей школы.

С Уставом БОУ «Розовская средняя общеобразовательная школа»

ознакомлен (а).

_________________________                     «_____»____________________
             (подпись)                                                                              (дата)

           Отметка о сдаче документов:

1. копия свидетельства о рождении;

2. копия вкладыша о гражданстве;

3. справка (ф-9) о регистрации ребенка;

4. медицинская карта;

5. копия паспорта одного из родителей;

6. договор о предоставлении общего образования;

7. согласие на обработку персональных данных.

Документы принял ______________ «_____»_______________

                                              Директору БОУ «Розовская средняя

                              общеобразовательная школа»

                                                    Русско-Полянского района Омской области

          Трушникову И.В.

                                             от родителя (законного представителя)

                                                        Фамилия ____________________________

                                                        Имя ________________________________

                                                        Отчество ____________________________

                                                        Место регистрации ___________________

                                                         ____________________________________

                                                         ____________________________________

                                                         Место фактического проживания _______

                                                         ____________________________________

                                                         ____________________________________

                                                         Телефон ____________________________

                                                         Паспорт серия _______________________

                                                         Выдан ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) ______________________

________________________________________________________________

дата рождения ________________________, в _______класс Вашей школы.

Окончил (а) _________ классов ______________________________ школы.

Изучал (а) ______________________ язык.

С Уставом БОУ «Розовская средняя общеобразовательная школа»

ознакомлен (а).

_________________________                     «_____»____________________
             (подпись)                                                                              (дата)

 Отметка о сдаче документов:

1. копия свидетельства о рождении (паспорт);

2. копия вкладыша о гражданстве;

3. справка (ф-9) о регистрации ребенка;

4. медицинская карта (ф. 026/У-2000 с сертификатом о прививках);

5. Аттестат об основном среднем образовании (при подаче заявления в 10

класс);

6. Личное дело (при подаче заявления в 2-11 классы);

7. Ксерокопия паспорта одного из родителей;

8. договор о предоставлении общего образования;

9. согласие на обработку персональных данных.

Документы принял ______________ «_____»_______________

Бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Розовская средняя

общеобразовательная

школа»

№ ________________

от _______________

646783, РФ, Омская область

Русско-Полянский район

с. Бологое,

ул. Комсомольская, 10

тел. 8 (38156) 3-31-67

rp_rozsc@mail.ru

Директору БОУ «Розовская СОШ»

_________________________________________________

_________________________________________________

(фамилия, имя, отчество директора)

_________________________________________________

_________________________________________________

(от кого)

Адрес  прописки:  __________________________________

__________________________________________________

__________________________________________________

Адрес  фактического  проживания:

__________________________________________________

__________________________________________________

__________________________________________________

Заявление

Прошу принять меня ________________________________________________

__________________________________________________________________

(указать ФИО  полностью)

в  _____ класс  в БОУ «Розовская СОШ» .

_____________________________

Сведения  о  родителях:

Мать: ________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________

(указать ФИО,   место и должность работы,  контактные  телефоны)

Отец: ________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

                              (указать ФИО,   место и должность работы,  контактные  телефоны)

С  Уставом общеобразовательного учреждения, лицензией на право ведения

образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации

общеобразовательного учреждения, основными образовательными программами,

реализуемыми общеобразовательным учреждением ознакомлен (а).

Прилагаю документы:

1. Аттестат об основном общем образовании.

   Подпись  _____________________             __________________________________

                                                                                                                              (Расшифровка  подписи)

«____»_____________ 20___ г.